
 Σελίδα 1 από 1 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                      
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                     Φάρσαλα 24 Σεπτεμβρίου 2023 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                  Αριθ. Πρωτ. 13742 

             Αριθ.  Αποφ. 435 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Αφού έλαβε υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 που αφορά στις «Αρμοδιότητες του 

Δημάρχου». 

2. Τη διάταξη του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27  του Ν.3852/2010, όπου αναφέρεται η 

Αρμοδιότητα του Δήμου για τη διακοπή μαθημάτων, λόγων έκτακτων συνθηκών. 

3. Των επικείμενων καιρικών φαινομένων που θα πλήξουν τα διοικητικά όρια του Δήμου 

Φαρσάλων, που είναι ήδη επιβαρυμένη από την καταστροφική κακοκαιρία daniel 

4. Την κήρυξη του Δήμου σε έκτακτη ανάγκη 

5. Την ευρεία τηλεδιάσκεψη με την συμμετοχή κυβερνητικών εκπροσώπων, σωμάτων 

ασφάλειας και αυτοδιοικητικών εκπροσώπων 

6. Την υποχρέωση διασφάλισης και προστασίας των μαθητών και του εκπαιδευτικού 

προσωπικού των σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Την μη δια ζώσης λειτουργία των Σχολικών Μονάδων του Δήμου Φαρσάλων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, για το χρονικό διάστημα από την Δευτέρα 

25 έως την Τετάρτη 27 Σεπτεμβρίου 2023, λόγω των έντονων καιρικών φαινομένων, που 

πρόκειται να πλήξουν την περιοχή μας, με αποτέλεσμα αδυναμίας μετακίνησης των 

μαθητών στα σχολεία. 

Τα μαθήματα των σχολείων θα γίνουν με τηλεκπαίδευση όπου αυτό είναι εφικτό.  

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

 

Ιορδάνης Εσκίογλου 

 

1. Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Φαρσάλων 

2. Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Φαρσάλων 

3. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

4. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

5. Ιστοσελίδα Δήμου 

6. ΚΤΕΛ Νομού Λάρισας 

ΑΔΑ: ΨΘΖΓΩΗ0-ΙΚΠ


		2023-09-24T17:30:49+0300
	Athens




